CE1N4509cz
2014-04-01
Building Technologies
s
4509
 ACVATIX™
 Elektromotorické pohony pro
ventily

Kombinace přístrojů
VPF43..    H100
[mm]
minV
[m
3
/h]
100V
[m
3
/h]
∆pmin
[kPa]
Katalogový
Typ Skladové číslo DN list
Standardní průtok VPF43.50F16 S55266-V100 50
20
2.3 15
35
N4315
 VPF43.65F24 S55266-V102 65 4.4 25
 VPF43.80F35 S55266-V104 80 5.3 34
Vysoký průtok VPF43.50F25 S55266-V101 50
20
4.3 25
70  VPF43.65F35 S55266-V103 65 6 35
 VPF43.80F45 S55266-V105 80 7 43
VPF53..
Typ
Skladové číslo
DN
H100
[mm]
minV
[m
3
/h]
100V
[m
3
/h]
∆pmin
[kPa]
Katalogový
list
Standardní průtok VPF53.50F16 S55266-V112 50
20
2.3 15
35
N4316
 VPF53.65F24 S55266-V114 65 4.4 25
 VPF53.80F35 S55266-V116 80 5.3 34
Vysoký průtok VPF53.50F25 S55266-V113 50
20
4.3 25
70  VPF53.65F35 S55266-V115 65 6 35
 VPF53.80F45 S55266-V117 80 7 43
Produktová dokumentace
Podrobné informace o pohonech “Nové Generace“ lze nalézt v Základní technické
dokumentaci  "Elektromotorické pohony SAX.." (CE1P4040_01cz).
Poznámky